Inspeximus insuper quasdam alias litteras patentes quas idem pater

noster fecit predictis abbati et conventui in hec verba:-

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus ILibernie et dux Aquitanie

omnibus ad quos presentes littere pervenerint saluem. Sciatis

quod cum dudum Ricardus etcetera. Queratur originalis littera

folio [blank].

Nos autem donaciones, concessiones 'et' confirmaciones predictas

ratas habentes et gratas eas pro nobis et heredibus nostris

quantum in nobis acceptamus, approbamus, ratificamus et prefatis

abbati et conventui et successoribus suis tenore presencium

concedimus et confirmamus sicut carte et littere predicte racion-

abiliter testantur et prout iidem abbas et conventus et pred-

ecessores sui terras et tenementa predicta semper hactenus

racionabiliter tenuerunt ac libertatibus quietanciis et liberis

consuetudinibus supradictis usi sunt racionabiliter et gavisi.3

315

In cuius rei testimonium has litteras nostras Lien fecimus

patentes. Teste me ipso apud Westrnonasterium quintodecimo die

Februarii anno regnorum nostrorum primo.

1 For two marks paid in the hanaper, Cal.Pat.Rolls, 1377-81, p.
125. See also CM, iii. 191. Reg. Mx. fo. 51 and chs. no. 130
n.1 and 181.

2 Sic, in spite of the clear writing of icardus and a clear r as
guide-initial.

3 - 3 Reg. Mx. fo. 129v.
4 Followed by an omission mark - intended to refer to the absence

of a space in which to refer to ch. no. 181 ?
5 See ch. no. 181 ns. 3-10. The initials of royal names have

been inserted by the hand - probably Burton's - which entered
th folio-references. See ch. no. 181 n.2.

ch. no. 183

Licence granted by Richard 1I permitting John de Acomb, 2 rector

of Almondbury, William Tickhill and his wife Margaret to grant

a messua'e in York worth 40s. per annum to Heaux in 1nt

satisfaction of Edward I's licence permitting Meaux to acquire

£30 worth of land, the statute of Mortmain notwithstanding.

The property is revalued for this purpose at £4 per annum.

Westminster, 23 June 1383.

xvii

Carta regis Ricardi de licencia adguirendi tenementum in Ebor'

87	 non obstante statuto./

Ricardus Del gracia rex Anglie et Lfrancie et dominus Ilybernie

omnibus ad quos presentes littere pervenerint salutem. Sciatis4

quod cum dominus EEdwardus] nuper rex Anglie filius regis

HEenrici] progenitor noster per litteras suas patentes concesserit

quantum in ipso Luit tunc abbati et conventui de Melsa quod ipsi

tam in feodo suo proprio quam in feodis aliorum que de dicto

progenitore nostro non tenebantur in capite nec de 1111 qui de

ipso tenebant in capite sibi perquirere possent usque ad trigenta

libratas terre statuto de terris et tenementis ad manum mortuam

non ponendis edito non obstante prout in eisdem litteris plenius
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continetur. Nos volentes concessionem predictam effectui debito

mancipari concessimus et licenciam dedimus pro nobis et heredibus

nostris quantum in nobis est lohanni de Acum persone ecciesie de

Almanbury t Willelmo Tikhill et Margarete uxori eius quod ipsi

unum messuagium cum pertinenciis in Ebor' quod de nobis tenetur

in burgagio sicut tota civitas Ebor' et valet per annum in omnibus

exitibus quadraginto solidos sicut per inquisicionem inde per

lacobum de Pykeryng escaetorem nostrum in comitatu Ebor' de mandato

nostro captam et in cancellariam nostram retornatam est compertum

dare possint et assignare dilectis nobis in Christo nunc abbati

et conventui de Melsa habendum et tenendum sibi et successoribus

suis imperpetuum in valorem quatuor librarum per annum in parteni

satisfaccionis predictarum triginta libratarum terre et eisdem

nunc abbati et conventui quad ipsi mesuagium predictum cum pertin-

enciis a prefatis lohanne, Willelmo et Margareta recipere possint

et tenere sibi et successoribus suis imperpetuum sicut predictum

est tenore presenciam similiter licenciam dedimus specialem statuto

predicto seu eo quod dictum mesuagium de nobis in burgagio ut

predictum est tenetur non obstantibus nolentes quod predicti

lohannes, Willelmus et Margareta seu heredes sui aut prefati nunc

abbas et conventus seu successores sui racione statuti predicti

seu aliorum premissorum per nos vel heredes nostros, iusticiarios,

escaetores, vicecomites aut alios ballivos seu ministros quoscumque

occasionentur, molestentur in aliquo seu graventur salvis tamen

nobis et aliis capitalibus dominis feodi illius serviciis inde

debitis et consuetis. 4 In cuius rei testimonium has litteras

nostras fieri fecimus patentes. Teste me ipso apud Westmonasterium

vicesimo tercie diei Esic] Junii anno regni nostri septimo.

1 See Cal.Pat.RoJls, 1381-5k pp. 291-2; CM, ii. 191 and iii.
215-6. Chs. no. 146, 155, 156, 158 and 185 are similar
licences. The York charters in this cartulary, nos. 373-95,
came to Neaux as a result of this grant. See especially
chs. no. 393-5.

2 Described "late parson of Catton", secured, with others
including John Barden (chs. no. 393, 394) the reversion in
1392 of properties for the Carmelite Friars of York, to take
effect on the death of Maud, widow of Henry de Ribstan
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(chs. no. 391, 392). John de Acomb was also master of St.
Nicholas's Hospital, York, from 1388 to 1389 when he resigned,
VCH, Yorks, iii. 293, 349.